
Obec Zádub-Závišín, IČO 00572772 KEO4 1.10.0 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Návrh rozpočtového opatření  č. 4/2022

Změna závazných ukazatelů

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Příjem z poplatku za užívání1 000,001343 6 000,00 7 000,00
celkem: 1 000,006 000,00 7 000,00Změny za Par

5 310 738,00 5 311 738,00Za Par celkem:

Převody z vlastní pokladny20 000,0041386330 0,00 20 000,00

Převody vlastním fondům v
6330 celkem: 20 000,00 Převody vlastním fondům v0,00 20 000,00Změny za Par

0,00 20 000,00Za Par celkem:6330

Rozpočtové příjmy celkem

21 000,006 000,00 27 000,00

9 215 176,00 9 565 385,00

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Nákup ostatních služeb16 000,0051693631 40 000,00 56 000,00

Veřejné osvětlení
3631 celkem: 16 000,00 Veřejné osvětlení40 000,00 56 000,00Změny za Par

250 000,00 266 000,00Za Par celkem:3631

Drobný dlouhodobý hmotný majetek30 000,0051373745 0,00 30 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený20 000,0051393745 10 000,00 30 000,00

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
3745 celkem: 50 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň10 000,00 60 000,00Změny za Par

47 000,00 97 000,00Za Par celkem:3745

Drobný dlouhodobý hmotný majetek30 000,0051376171 27 396,80 57 396,80
Nákup ostatních služeb15 000,0051696171 60 000,00 75 000,00

Činnost místní správy
6171 celkem: 45 000,00 Činnost místní správy87 396,80 132 396,80Změny za Par

5 816 396,80 5 861 396,80Za Par celkem:6171

Převody vlastním rozpočtovým účtům20 000,0053456330 0,00 20 000,00

Převody vlastním fondům v
6330 celkem: 20 000,00 Převody vlastním fondům v0,00 20 000,00Změny za Par

0,00 20 000,00Za Par celkem:6330

Platby daní krajům, obcím a státním192 470,0053656399 0,00 192 470,00

Ostatní finanční operace
6399 celkem: 192 470,00 Ostatní finanční operace0,00 192 470,00Změny za Par

0,00 192 470,00Za Par celkem:6399

Rozpočtové výdaje celkem

323 470,00137 396,80 460 866,80

9 194 900,00 10 641 337,48

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků302 470,008115 773 482,48 1 075 952,48
celkem: 1 075 952,48773 482,48

773 482,48
302 470,00Změny za Pol

1 075 952,48
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

302 470,00773 482,48 1 075 952,48

-20 276,00 1 075 952,48

Změna financování celkem

1/2



Obec Zádub-Závišín, IČO 00572772 KEO4 1.10.0 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením:                        Na zasedání dne:

Zpracoval: Drahomíra Veselovská       dne: 16.06.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

5 311 738,00XXXX XXXXX 5 310 738,00 1 000,00 Bez paragrafu0000 XXXXXXXXX XXXXX
20 000,00XXXX XXXXX 0,00 20 000,00 Převody vlastním6330 XXXXXXXXX XXXXX

5 331 738,005 310 738,00 21 000,00Změna příjmů celkem
9 565 385,00Rozpočtové příjmy celkem 9 215 176,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

266 000,00XXXX XXXXX 250 000,00 16 000,00 Veřejné osvětlení3631 XXXXXXXXX XXXXX
97 000,00XXXX XXXXX 47 000,00 50 000,00 Péče o vzhled obcí a3745 XXXXXXXXX XXXXX

5 861 396,80XXXX XXXXX 5 816 396,80 45 000,00 Činnost místní správy6171 XXXXXXXXX XXXXX
20 000,00XXXX XXXXX 0,00 20 000,00 Převody vlastním6330 XXXXXXXXX XXXXX

192 470,00XXXX XXXXX 0,00 192 470,00 Ostatní finanční6399 XXXXXXXXX XXXXX

6 436 866,806 113 396,80 323 470,00Změna výdajů celkem
10 641 337,48Rozpočtové výdaje celkem 9 194 900,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

1 075 952,488XXX XXXXX 773 482,48 302 470,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

1 075 952,48773 482,48 302 470,00Změna financování celkem
1 075 952,48Rozpočtové financování -20 276,00

2/2


		2022-06-16T14:26:02+0200
	Drahomíra Veselovská




